avuti vasi > aggiunge :-

$ratres ditti' conventus , qui' prò tempore erunt x

pns*ì~nt , et Valeant delnceps semper In se reservarey
et retinere ,. ac prò eorum vlctu dlstrlbuere , et dls-

fonerà, prò. libito xwluntatls dlmldmm dlctoru'fH- 0-

mnlum cfuoruncumque* fructuum sfrugum-) reddi'tuunty,

et. prove?itumn
K exdictÌs bonls^ et ìurlbus provenlew

tlum.r et collectoruy-i .

^Uerum autem dlìnldlum dl'ctorum^ fructuum , red-

dl'tuum >, frugum et provpntuum acqua pnrtlone slne-

dolo teneantur semper ep deb eant Fralres dlcti

conV. qui prò. tempore ernnt-y dare , et cortslgnare

Massarll's ep officihlìbus* Tabrlroi predirti. . . .qui de-

beanti, et teneantur dispensare et dlstrlbuere^ et

cutn effectu slne dolo 9 et fraude In reparatlone

et Vabrlca ecclesia antedieta
Questi massari erano stati istituiti nove anni pri-

ma,, cioè nel 1395 dai Reverend.. Padre Maestro En-
rico d' Asti; Ministro Generale dell'' ordine , nonchè-
lal Padre Matteo di Conciliano Ministro p-ovincialc

della Prov. del Santo ,, e da tutti i Padri del con-.

*,entc*dej; Santo >. la. quale instituzione percjiè ayesse:
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V opportuna forzi e sicurezza , e perseverasse ncr

tempi successivi , si fece consolidare da uno statino

della città medesima, come consta dal seguente do-

cumento, che si leggeva nel Codice Manoscritto dogli

Statuti di Padova del i4 i0 già esistente nella libre-

ria de
5

PP. Min. Osservanti in Padova seg. N. 14. a

carte 310,

Statutum condltum anno cani voluntatc ^ Con-

silio , e* assenni Rev* D. D. Tratrum Henrlcl de

Asti totlus ordini* minorimi, generali.* , et Mathael
de Coneglìano ejusdem ordIttis provincia S. Antonil
frovlnclalls , et aliorum fratvum de convenivi , et

rnonasterio S. Antonil praedlcù .

Statuimus 3 et ordinamus primo , quod obventio-

TiCS 5 cjhtti quomodocumque percipìuntur ex oblatlanlbus.

cnìusatmque generis factis ad Altare , seu Arcani
S. Antonil y etiam si uni Legata, vel alio quecum-*
que nomine nuncupcntur•> quas lldem Tratres Mini-
stri cum dlctis Tratrlbus , et toto conventu asslgna»

verunt Ubere ad ìnfrascrlptum opus, distribuì de*
beant, prout etiam ilsdem placnerlt, per quatuoV
bonos vlros Clvcs Vatavlnos In reparatloncm, et axg-
mentum dlctae 'Ecclesiale , prout elsdem omnibus qua-
tuor , vel trlbus ex eis mellus vlsum fuerit .

Horum autem civmnt elecilo 'fiat per Domlnum
Votestatem Paduae , ùngulis annis mutando perso-

vas , e't fiat electio infra octavam festl Antonil
de mense junìo . Debeant etiam praedlcù Cives secum
habere duos fratres de conventu praedlcto , qy.l de-